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АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     02.10. 2024 г.                                                           № 85

Об утверждении отчета по исполнению
бюджета муниципального образования
«Титовский сельсовет» Щигровского
[bookmark: _GoBack]района Курской области за 9 месяцев 2024 года

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.5 ст.264.2, Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, Уставом муниципального образования  «Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области,   Администрация  Титовского сельсовета  Щигровского района Курской области    постановляет:

  1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Титовский  сельсовет»  Щигровского  района  Курской области за 9 месяцев 2024 года (прилагается)
  2. Отчет  об исполнении бюджета  муниципального  образования «Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области за  9 месяцев 2024 разместить на сайте Администрации  муниципального образования « Титовский сельсовет»  Щигровского  района  Курской области.
  3. Разместить на официальном  сайте Администрации Титовского сельсовета Щигровского  района  Курской  области в сети Интернет     titovo.rkursk.ru. «Об утверждении отчета за  9 месяцев 2024».
  4.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

     
 Глава  Титовского  сельсовета                                          Скулков С.Г.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ОТЧЕТ О КАССОВОМ ПОСТУПЛЕНИИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	коды

	
	И ВЫБЫТИИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД 
	0503124

	
	на
	1 октября 2024 г.
	
	
	
	
	
	
	
	Дата 
	01.10.2024

	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по ОКПО 
	

	финансового органа
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФО - сельское поселение)
	
	Глава по БК  
	044

	Наименование бюджета
	Титовский сельсовет
	
	по ОКТМО 
	38650456

	Периодичность: месячная
	
	
	
	
	

	Единица измерения
	руб.
	
	по ОКЕИ 
	383

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Доходы бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода 
по бюджетной 
классификации
	Утвержденные бюджетные 
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	2 367 806,00
	1 477 277,33

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
	
	001
	1010201001
	0000
	110
	64 081,00
	62 174,42

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	
	001
	1060103010
	0000
	110
	28 456,00
	36 345,86

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	
	001
	1060603310
	0000
	110
	505 243,00
	399 134,03

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	
	001
	1060604310
	0000
	110
	356 073,00
	52 176,52

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	
	001
	1110503510
	0000
	120
	35 750,00
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	
	001
	2021500210
	0000
	150
	218 628,00
	218 628,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	
	001
	2021600110
	0000
	150
	255 178,00
	229 994,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	
	001
	2023511810
	0000
	150
	135 094,00
	101 366,50

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	
	001
	2024001410
	0000
	150
	769 303,00
	377 458,00

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	
	001
	2080500010
	0000
	150
	-
	-

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма 0503124, с. 2
	

	2. Расходы бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Наименование показателя
	Код
строки
	Код расхода 
по бюджетной 
классификации
	Утвержденные 
бюджетные 
назначения
	Исполнено

	
	
	
	
	всего
	бюджетных обязательств учреждений
	перечислено на банковские счета учреждений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	2 525 853,66
	1 539 080,18
	1 539 080,18
	-

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	
	001
	0102
	71100
	С1402
	121
	300 000,00
	216 905,80
	216 905,80
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	
	001
	0102
	71100
	С1402
	129
	90 000,00
	60 230,89
	60 230,89
	-

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	
	001
	0104
	73100
	С1402
	121
	337 000,00
	108 200,00
	108 200,00
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	
	001
	0104
	73100
	С1402
	129
	82 700,00
	32 676,40
	32 676,40
	-

	Уплата прочих налогов, сборов
	
	001
	0104
	73100
	С1402
	852
	4 000,00
	1 950,00
	1 950,00
	-

	Иные межбюджетные трансферты
	
	001
	0106
	77200
	П1484
	540
	37 500,00
	37 500,00
	37 500,00
	-

	Резервные средства
	
	001
	0111
	78100
	С1403
	870
	1 000,00
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0113
	09101
	С1437
	244
	1 000,00
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0113
	12201
	С1435
	244
	1 000,00
	-
	-
	-

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	
	001
	0113
	18101
	С1493
	242
	46 000,00
	39 762,52
	39 762,52
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0113
	18101
	С1493
	244
	550 598,66
	489 166,00
	489 166,00
	-

	Закупка энергетических ресурсов
	
	001
	0113
	18101
	С1493
	247
	45 000,00
	16 685,57
	16 685,57
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0113
	21101
	С1435
	244
	1 000,00
	-
	-
	-

	Уплата иных платежей
	
	001
	0113
	76100
	С1404
	853
	2 000,00
	1 403,50
	1 403,50
	-

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	
	001
	0113
	76100
	С1404
	122
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	
	001
	0203
	77200
	51180
	121
	85 000,00
	62 806,00
	62 806,00
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	
	001
	0203
	77200
	51180
	129
	25 000,00
	18 911,88
	18 911,88
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0203
	77200
	51180
	244
	14 910,00
	13 099,08
	13 099,08
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0310
	13201
	С1415
	244
	1 000,00
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0409
	77200
	П1424
	244
	688 328,00
	351 458,00
	351 458,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0412
	15101
	С1405
	244
	1 000,00
	-
	-
	-

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	
	001
	0503
	25101
	С1433
	851
	3 000,00
	-
	-
	-

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	
	001
	1001
	02201
	С1445
	312
	104 958,00
	69 075,00
	69 075,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0412
	77200
	13600
	244
	56 682,00
	-
	-
	-

	Уплата иных платежей
	
	001
	0104
	73100
	С1402
	853
	-
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0113
	76100
	С1404
	244
	-
	-
	-
	-

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	
	001
	0203
	77200
	51180
	242
	10 184,00
	6 549,54
	6 549,54
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	
	001
	0412
	77200
	S3600
	244
	24 293,00
	-
	-
	-

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	
	001
	0102
	71100
	С1402
	122
	12 700,00
	12 700,00
	12 700,00
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	x
	-158 047,66
	-61 802,85
	x
	x

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
строки
	Код источника 
финансирования
дефицита 
бюджета 
по бюджетной 
классификации
	Утвержденные 
бюджетные 
назначения
	Исполнено

	
	
	
	
	всего
	бюджетных обязательств учреждений, администрируемых поступлений
	перечислено на банковские счета учреждений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	158 047,66
	61 802,85
	61 802,85
	-

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	Источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	x
	-
	-
	-
	-

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Источники внешнего финансирования бюджета
	620
	x
	-
	-
	-
	-

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изменение остатков средств (стр.710 + стр.720) 
	700
	
	158 047,66
	61 802,85
	61 802,85
	-

	увеличение остатков средств, всего
	710
	x
	-2 367 806,00
	-1 775 771,36
	-1 775 771,36
	-

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	
	001
	0105
	020110
	0000
	510
	-2 367 806,00
	-1 775 771,36
	-1 775 771,36
	-

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	x
	2 525 853,66
	1 837 574,21
	1 837 574,21
	-

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	
	001
	0105
	020110
	0000
	610
	2 525 853,66
	1 837 574,21
	1 837 574,21
	-

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 823 + стр. 824)
	800
	x
	x
	-
	-
	x

	увеличение остатков по внутренним расчетам (130800000, 130900000)
	823
	x
	x
	-
	-
	x

	уменьшение остатков по внутренним расчетам (121100000, 121200000)
	824
	x
	x
	-
	-
	x
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